P/N: IPC2010
Pr
ům
ys
lo
vá
 č
er

TYP SPOTŘEBA SÁNÍ VÝKON vč. obalu kg (lb)
SP-A1 22 CFM @ 90 psi 100 psi 1/2 HP 1,2 kg
  10 .4 l/sek . @ 6,2 bar 6,8 bar 370 W (2 .7 lb)
Provedení SP-A2
Provedení SP-A1
Provedení SP-400-2
Provedení SP-ENC
Provedení SP-280P
Pozn .:  M .R .P . = Měnitelná rychlost pohonuVarování: není vhodné k čerpání hořlavých a zápalných kapalin .
9
Provedení v PVDF
Přečerpávací trubka značky STANDARD v provedení PVDF je určena k přenosu vysoce koncentrovaných
a agresivních kapalin . Robustní provedení PVDF nabízí mimořádnou životnost a chemickou odolnost .
  TYP  DÉLKA  OBĚŽNÉ
 TRUBKY  SESTAVA PONORU HŘÍDEL KOLO
SP-PVDF-27 PVDF 700 mm (27") hasteloy velkoobjemové
SP-PVDF-39 PVDF 1000 mm (39") hasteloy velkoobjemové
SP-PVDF-47 PVDF 1200 mm (47") hasteloy velkoobjemové
SP-PVDF-50 PVDF 1270 mm (50") hasteloy velkoobjemové
SP-PVDF-60 PVDF 1500 mm (60") hasteloy velkoobjemové
SP-PVDF-72 PVDF 1800 mm (72") hasteloy velkoobjemové
SP-PVDF-HH-27 PVDF 700 mm (27") hasteloy vysokotlaké
SP-PVDF-HH-39 PVDF 1000 mm (39") hasteloy vysokotlaké
SP-PVDF-HH-47 PVDF 1200 mm (47") hasteloy vysokotlaké
SP-PVDF-HH-50 PVDF 1270 mm (50") hasteloy vysokotlaké
SP-PVDF-HH-60 PVDF 1500 mm (60") hasteloy vysokotlaké
SP-PVDF-HH-72 PVDF 1800 mm (72") hasteloy vysokotlaké
Technické údaje
Mokré části: PVDF, uhlík, hasteloy (Ni slitina)
Max. viskozita: 1500 cps (mPas) (SP-280P, SP-ENC)
 750cps (mPas) (SP-A2, SP-400)

Technické údaje
Mokré části: CPVC, uhlík, hasteloy (Ni slitina)
Max. viskozita: 1500 cps (mPas) (SP-280P, SP-ENC)
 750cps (mPas) (SP-A2, SP-400)
 450 cps (mPas) (SP-A1)
Varianty výtlaku: 1“ (25 mm) / .75“ (19 mm) hadicový spoj s protiskluz . osteny
Konstrukce čerpadla: bezucpávkové / odstředivé
Max. měrná hmotnost: 1 .8
Max. teplota: 88°C (190°F)
Běžná užití
 • chlornan sodný • chlorovaná voda
 • chlorid vápenatý • hydroxid draselný
 • hašené vápno • bromid sodný
  TYP  DÉLKA  OBĚŽNÉ
 TRUBKY  SESTAVA PONORU HŘÍDEL KOLO
SP-CPVC-27 CPVC 700 mm (27") hasteloy   velkoobjemové
SP-CPVC-39 CPVC   1000 mm (39") hasteloy   velkoobjemové
SP-CPVC-47 CPVC   1200 mm (47")  hasteloy  velkoobjemové
SP-CPVC-50 CPVC   1270 mm (50")  hasteloy  velkoobjemové
SP-CPVC-60 CPVC   1500 mm (60")  hasteloy  velkoobjemové
SP-CPVC-72 CPVC   1800 mm (72")  hasteloy  velkoobjemové
SP-CPVC-HH-27 CPVC   700 mm (27")  hasteloy  vysokotlaké
SP-CPVC-HH-39 CPVC    1000 mm (39") hasteloy  vysokotlaké
SP-CPVC-HH-47 CPVC   1200 mm (47") hasteloy  vysokotlaké
SP-CPVC-HH-50 CPVC   1270 mm (50") hasteloy  vysokotlaké
SP-CPVC-HH-60 CPVC   1500 mm (60") hasteloy  vysokotlaké
SP-CPVC-HH-72 CPVC   1800 mm (72") hasteloy  vysokotlaké
KLÍČ:
1 SP-280P, SP-ENC /velkoobjemová trubka
2 SP-280P, SP-ENC / velkoobjemová trubka
3 SP-A1 / velkoobjemová trubka

Mokré části: nerez ocel 316SS, uhlík, teflon
Max. viskozita: 1500 cps (mPas) (SP-280P, SP-ENC)
 750cps (mPas) (SP-A2, SP-400)
 450 cps (mPas) (SP-A1)
Varianty výtlaku: 1“ (25 mm) / .75“ (19 mm) hadicový spoj s protiskluz . osteny
Konstrukce čerpadla: bezucpávkové / odstředivé
Max. měrná hmotnost: 1 .8
Max. teplota: 80°C (175°F)
Certifikace ATEX: GT-CERT 00-2009_01 X II 1/2 G c II B T4
Běžná užití
 • alkohol • rozpouštědla
 • izopropyl éter • vodný čpavek
 • benzín • ropné výrobky
  TYP  DÉLKA  OBĚŽNÉ
 TRUBKY  SESTAVA PONORU HŘÍDEL KOLO
SP-SS-27 nerez ocel 316  700 mm (27") nerez ocel 316  velkoobjemové
SP-SS-39 nerez ocel 316  1000 mm (39") nerez ocel 316  velkoobjemové
SP-SS-47 nerez ocel 316  1200 mm (47")  nerez ocel 316 velkoobjemové
SP-SS-60 nerez ocel 316  1500 mm (60")  nerez ocel 316 velkoobjemové
SP-SS-72 nerez ocel 316  1800 mm (72")  nerez ocel 316 velkoobjemové
SP-SS-HH-27 nerez ocel 316  700 mm (27")  nerez ocel 316 vysokotlaké
SP-SS-HH-39 nerez ocel 316   1000 mm (39") nerez ocel 316 vysokotlaké
SP-SS-HH-47 nerez ocel 316  1200 mm (47") nerez ocel 316 vysokotlaké
SP-SS-HH-60 nerez ocel 316  1500 mm (60") nerez ocel 316 vysokotlaké
SP-SS-HH-72 nerez ocel 316  1800 mm (72") nerez ocel 316 vysokotlaké
KLÍČ:
1 SP-280P, SP-ENC /velkoobjemová trubka
2 SP-280P, SP-ENC / vysokotlaká trubka
3 SP-A1 / velkoobjemová trubka

Technické údaje
Mokré části: polypropylen, uhlík, hasteloy
Max. viskozita: 1500 cps (mPas) (SP-280P, SP-ENC)
 750 cps (mPas) (SP-A2, SP-400)
 450 cps (mPas) (SP-A1)
Varianty výtlaku: 1“ (25 mm) / .75“ (19 mm) hadicový spoj s ostny proti sesmeknutí
Konstrukce čerpadla: bezucpávkové / odstředivé
Max. měrná hmotnost: 1 .8
Max. teplota: 55°C (130°F)
Běžná užití
 • kyselina octová • kyselina dusičná (20%)
 • kyselina sírová • zásady
 • chlorovodík (20%) • chlorid železitý
  TYP  DÉLKA  OBĚŽNÉ
 TRUBKY  SESTAVA PONORU HŘÍDEL KOLO
SP-PP-27 polypropylen  700 mm (27") hasteloy   velkoobjemové
SP-PP-39 polypropylen 1000 mm (39") hasteloy   velkoobjemové
SP-PP-47 polypropylen 1200 mm (47")  hasteloy  velkoobjemové
SP-PP-50 polypropylen  1270 mm (50")  hasteloy  velkoobjemové
SP-PP-60 polypropylen  1500 mm (60")  hasteloy  velkoobjemové
SP-PP-72 polypropylen   1800 mm (72")  hasteloy  velkoobjemové
SP-PP-HH-27 polypropylen   700 mm (27")  hasteloy  vysokotlaké
SP-PP-HH-39 polypropylen    1000 mm (39") hasteloy  vysokotlaké
SP-PP-HH-47 polypropylen   1200 mm (47") hasteloy  vysokotlaké
SP-PP-HH-50 polypropylen   1270 mm (50") hasteloy  vysokotlaké
SP-PP-HH-60 polypropylen   1500 mm (60") hasteloy  vysokotlaké
SP-PP-HH-72 polypropylen   1800 mm (72") hasteloy  vysokotlaké
KLÍČ:
1 SP-280P, SP-ENC / velkoobjemová trubka
2 SP-280P, SP-ENC / vysokotlaká trubka
3 SP-A1 / velkoobjemová trubka

Technické údaje
Mokré části: polypropylen, uhlík, hasteloy
Max. viskozita: 1500 cps (mPas) (SP-280P, SP-ENC)
 750 cps (mPas) (SP-A2, SP-400)
 450 cps (mPas) (SP-A1)
Varianty výtlaku: 1“ (25 mm) / .75“ (19 mm) hadicový spoj s protiskluz . osteny
Konstrukce čerpadla: bezucpávkové / odstředivé
Max. měrná hmotnost: 1 .8
Max. teplota: 80°C (175°F)
Běžná užití
 • kyselina octová • kyselina dusičná (20%)
 • kyselina sírová • zásady
 • chlorovodík (20%) • chlorid železitý
  TYP  DÉLKA  OBĚŽNÉ
 TRUBICE  SESTAVA PONORU HŘÍDEL KOLO
SP-PHT-27 Polypropylen  700 mm (27") hasteloy   Velkoobjemové
SP-PHT-39 Polypropylen 1000 mm (39") hasteloy   Velkoobjemové
SP-PHT-47 Polypropylen 1200 mm (47")  hasteloy  Velkoobjemové
SP-PHT-50 Polypropylen  1270 mm (50")  hasteloy  Velkoobjemové
SP-PHT-60 Polypropylen  1500 mm (60")  hasteloy  Velkoobjemové
SP-PHT-72 Polypropylen   1800 mm (72")  hasteloy  Velkoobjemové
SP-PHT-HH-27 Polypropylen   700 mm (27")  hasteloy  Vysokotlaké
SP-PHT-HH-39 Polypropylen    1000 mm (39") hasteloy  Vysokotlaké
SP-PHT-HH-47 Polypropylen   1200 mm (47") hasteloy  Vysokotlaké
SP-PHT-HH-50 Polypropylen   1270 mm (50") hasteloy  Vysokotlaké
SP-PHT-HH-60 Polypropylen   1500 mm (60") hasteloy  Vysokotlaké
SP-PHT-HH-72 Polypropylen   1800 mm (72") hasteloy  Vysokotlaké
KLÍČ:
1 SP-280P, SP-ENC /velkoobjemová trubka
2 SP-280P, SP-ENC / vysokotlaká trubka
3 SP-A1 / velkoobjemová trubka